UFFICI DOGANALI, I COMUNI, LE PROVINCIE, LE REGIONI, ED OGNI ALTRO UFFICIO OD
ENTE PUBBLICO.
3. LOCAZIONI
3.1 STIPULARE, PER PERIODI NON SUPERIORI AI 6 (SEI) ANNI, MODIFICARE E
RISOLVERE CONTRATTI DI LOCAZIONE DI IMMOBILI PER IMPORTI NON SUPERIORI AD EURO
75.000,00 (SETTANTACINQUEMILA/00) ANNUALI, NONCHE' SOTTOSCRIVERE CONTRATTI DI
COMODATO;
3.2 STIPULARE, MODIFICARE E RISOLVERE CONTRATTI DI LOCAZIONE DI BENI MOBILI,
MOBILI REGISTRATI DI DURATA ANCHE SUPERIORE A 6 (SEI) ANNI PER IMPORTI NON
SUPERIORI AD EURO 75.000,00 (SETTANTACINQUEMILA/00) ANNUALI.
4. COMPRAVENDITE
4.1 CONCLUDERE IN NOME E PER CONTO DELLA SOCIETA', CON TUTTE LE CLAUSOLE
OPPORTUNE, COMPRESA LA CLAUSOLA COMPROMISSORIA, CONTRATTI DI ACQUISTO DI
MACCHINARI, DI MATERIE PRIME, DI MATERIALI, PRODOTTI E AUTOMEZZI, CONCEDERE